[image: ]

О признании утратившими силу некоторых решений Шахтинского городского маслихата
Решение ХVII сессии VI созыва Шахтинского городского маслихата Карагандинской области от 11 октября 2017 года № 1446/17. Зарегистрировано Департаментом юстиции Карагандинской области 24 октября 2017 года № 4412
[bookmark: z4]
      В соответствии с пунктом 5 статьи 7 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" от 23 января 2001 года, со статьей 27 Закона Республики Казахстан "О правовых актах" от 6 апреля 2016 года, городской маслихат РЕШИЛ:

      1. Признать утратившим силу:

      1) решение XXXII сессии Шахтинского городского маслихата от 23 декабря 2014 года № 1095/32 "О внесении изменений в решение XXVI сессии Шахтинского городского маслихата от 14 апреля 2014 года № 1010/26 "Об утверждении Регламента Шахтинского городского маслихата" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных актов за № 2942, опубликовано в информационно - правовой системе "Әділет" от 29 января 2015 года, в газете "Шахтинский вестник" № 7 от 20 февраля 2015 года);

      2) решение II сессии Шахтинского городского маслихата от 5 мая 2016 года № 1293/2 "Об утверждении Регламента Шахтинского городского маслихата" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных актов за № 3845, опубликовано в информационно - правовой системе "Әділет" от 16 июня 2016 года, в газете "Шахтинский вестник" № 24 от 17 июня 2016 года).

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечению десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Председатель сессии

А. Горячев

      Секретарь маслихата

Ж. Мамерханова

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14